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KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT

ORSZÁGGY Ű LÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli Kérdés

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . § alapján felvilágosítás kérése céljából "Melyik „zöld” fejlesztés i
programok terveznek rövid-, közép-, ill . hosszútávra?" címmel írásbeli kérdést kíváno k
feltenni Szabó Imre környezetvédelmi és vízügyi miniszter úrnak .

Tisztelt Miniszter úr !

Magyarország különböz ő időtávú fejlesztéspolitikai programokkal igyekszik biztosítani a
különféle egyezményekben vállalt célkitűzéseket. Ezek lehetnek közép- és hosszú távúak .

Az Új Magyarország Fejlesztési Terv (ÚMFT) leginkább középtávra összpontosít, vagyis a
2013-ig terjedő időszakra . Az Országos Fejlesztéspolitikai Koncepció (OFK), illetve az
Országos Területfejlesztési Koncepció (OTK) által tartalmazott fejlesztési célok, valamint a
Magyarországra vonatkozó területfejlesztési és területrendezési koncepció hosszú távra, aza z
a 2020-ig terjedő időszakra szólnak . Magyarország Nemzeti Fenntartható Fejl ődés i
Stratégiája (NFFS) a leghosszabb távú fejlesztési dokumentum, amely a 2050-ig terjed ő
időszakot öleli fel, és biztosítani kívánja a magyar társadalom fenntartható fejl ődését célzó
intézkedések véghezvitelét .

Az UMFT ágazati politikákra összpontosító operatív programokat hozott létre . Ezek közé
tartozik a Környezet és Energia Operatív Program (KEOP) . A KEOP költségvetése (4, 9
milliárd euró) a Magyarországnak szánt EU Kohéziós Alap támogatás (22,4 milliárd euró ,
2004. évi árakon) egyötödét teszi ki . Ebből a keretből többek között a vízgazdálkodásra,
megújuló energiaforrások támogatására, felvilágosító munkára helyeznék a hangsúlyt .

Melyik „zöld” fejlesztési programok terveznek rövid-, közép-, ill . hosszútávra?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2009 . augusztus 19 .
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országgyű lési képviselő (KDNP)
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